REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da

Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos

das Resoluções n° 34/2012 e no 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o

resultado do Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Florestas, ofertado na forma subsequente e na

modalidade presencial, com o objetivo de selecionar candidatos ao preenchimento de 20 vagas.

Polo: Três Lagoas Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status

1 REGINALDO SANTANA ROCHA 01029.130 Aprovado

2 UYARA APARECIDA ALVES SILVA 00464.bb4 Aprovado

3 ALINE APARECIDA DO AMARAL ARANTES 02932.1d9 Aprovado

4 ANILMA REIS 03008.e71 Aprovado

5 DAVID MOACIR FERNANDES 08368.e5c Aprovado

6 ALINE DOS SANTOS SILVA PAIXAO 02588.8ea Aprovado

7 MATHEUS PAIVA DE OLIVEIRA 07748.362 Aprovado

8 JESSYCA BRUM LEAL 06451.81d Aprovado

9 LUIZ PAULO DE SOUZA BRAGA FERREIRA 07385.e98 Aprovado

10 MATEUS DA SILVA SEVERO 25177.1f2 Aprovado

11 THAYNÃ FELIPE SOARES 00948.762 Aprovado

12 SIRLENE ROCHA DE SANTANA 00615.c5e Aprovado

13 MARCO ANTÔNIO ALVES VICENTE 00644.0e4 Aprovado

14 INÊS DA COSTA SANTOS 03921.546 Aprovado

15 KESIA EFIGÊNIA VIANA PRUDÊNCIO DE BRITO 01907.3dc Aprovado

16 DEVAIR ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 18415.a8b Aprovado

17 MICHELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 07544.b68 Aprovado

18 MAIZA PEREIRA DE ARRUDA 05521.5e0 Aprovado

19 PEDRO AUGUSTO 00560.95d Aprovado

20 JONATHAN XAVIER PINTO 16839.5c7 Aprovado